
Станіславський заклад повної загальної середньої освіти  
Станіславської сільської ради Херсонської області 

ім. К.Й.  Голобородька 
вул. Свободи, 35, с. Станіслав, Білозерського району Херсонської області, 

75051 
тел.  (247) 53-1-59, 

 е-mail: stanislav_zosh@ukr.net Код ЄДРПОУ 22762236 
 

НАКАЗ 
від  01.12.2020                  № 173 

 Про підсумки проведення   
місячника здорового способу життя 
Відповідно до плану роботи відділу освіти, з метою пропаганди та 
формування навичок здорового способу життя, активного залучення школярів 
до занять фізкультурою та спортом, формування культури  підростаючого  
покоління з 02.11 по 30.11.2020  року був проведений місячник здорового 
способу життя під девізом «Здоровим бути здорово!» 
З 02.11 по 06.11. 20 р. проведено Тиждень природничих наук. Учителями 
Білик О.А., Пилипченко А.Ю., Рідкобородою Т.М., Пічко В.О. проведені 
цікаві квести: «У світі природи» (6-8 кл.), «Відкриваємо загадки природи» 
(9-11 кл.). Перемогу здобули команди 6-А, 6-Б, 9-Б класів. Бібліотекар 
провела з учнями 5-х класів гру «Екологічне лото».  Учні активно долучилися 
до загальношкільної акції «Парад квітів біля школи» та «Посади дерево». 
Висаджено більше 30-ти кущів хризантем та дерева. Підсумки Тижня 
висвітлені на сторінці закладу у соцмережі Facbook. 
З 09.11 по 13.11.20р був проведений Тиждень безпеки руху з метою 
профілактики дорожньо-транспортного травматизму за участі дітей. У 
бібліотеці діяла книжкова виставка «Твій друг – дорожній рух» (5-11 кл.). 
Учні 1-5 класів взяли участь у виставці малюнків «Знаю правила дорожнього 
руху». Педагогом-організатором Волоткевич Л.М.  проведено для учнів 
перших класів пізнавальну програму «Твій друг - Світлофор», а для 
шестикласників – брейн- ринг «Дорожні знаки». Педагог-організатор Кравець 
О.О. у 4-Б класі провела гру-мандрівку «У Країні Дорожніх знаків», а з 7-8 
класами – усний журнал «Будь обережним на дорозі».13 листопада у 1-11 
класах пройшов Єдиний національний урок з безпеки дорожнього руху. 
Підсумки Тижня висвітлені на сторінці закладу у соцмережі Facbook. 
Учні 3-А класу (учитель Сікоза Л.Є.) взяли участь у проєкті «Ми – друзі 
природи». 
  Медичною сестрою Доскучинською Т.І. проведені бесіди з учнями 5-7 
класів «Гігієна хлопчика», «Гігієна дівчинки». Класними керівниками 1-11 

mailto:sqwaer@meta.ua


класів, медичною сестрою ведеться постійна профілактична робота з учнями 
та батьками по інформуванню з убезпечення від КОВІД – 19. 
 Учителем фізкультури Яником О.А. були проведені загальношкільні 
спортивні змагання: з шашок серед 5-8 класів.  
Результати змагань:   
серед 5-6 класів І м. – Біндюга І. (6-А), ІІ м. – Карловський Д. (6-А), ІІІ м. – 
Горчаковський Б. (6-А). 
Серед 7-8 класів: І м. – Безродній А. (7-А), ІІ м. – Качараба В. (8-А), ІІІ м. – 
Яник О. (7-А). 
Учні закладу взяли участь у шкільному та обласному етапах конкурсу 
майстрів художнього читання «Наша земля - Україна».  
Переможці шкільного етапу Попова В.  – 5-Б (учитель Яник Г.П.), 
Васютинська А. – 7-А (учитель Яник Г.П.) взяли участь в обласному етапі 
конкурсу. 
Психологом закладу Черниченко Г.І. та соціальним педагогом Безродньою 
С.П була організована робота з класними колективами 1-11 класів у рамках 
Дня Толерантності 16.11.20 р. та акції «16 днів проти насилля»: перегляд 
фільмів з обговоренням «Заплати другому» (8-9 кл.), «Бель та Себастьян»(5-7 
кл.), флешмоб «Толерантність в нашому житті»(4-7 кл.), корекційні вправи з 
учнями 7-х класів «Що таке толерантність?». Впродовж місячника 
проводилися індивідуальні консультації та бесіди. 
До Усесвітнього Дня Гідності проведено ряд заходів: патріотична акція 
«Україна – країна гідності та свободи» (1- 4 кл.), відеофлешмоб «Гідність – це 
ми» (5-8 кл.)  - педагоги-організатори Волоткевич Л.М., Кравець О.О. 
Редакцією шкільного самоврядування випущено тематичну газету 
«Революція гідності». Цікаво пройшов музейний урок в 11класі «Вони 
захищають Україну» та Урок звитяги «Гідність – основа справедливого 
суспільства» (10 кл.). (учитель Гончарова Л.Ф.). У шкільній бібліотеці 
організований перегляд друкованих матеріалів «Країна нескорених» (7-11 
кл.). Доля 6-х класів Довгань Н.Г. провела бібліотечний урок «День Гідності і 
Свободи», а для учнів 7-А класу - відеопрезентацію «Українська гідність». 
До Дня вшанування пам'яті жертв Голодомору лідери самоврядування 
провели інформаційну годину пам'яті у 1-11 класах щодо участі у 
Всеукраїнській акції «Запали свічку пам'яті!». У шкільній бібліотеці 
організовано книгопоказ «Пам'ятати! Щоб не повторилось!» (6-9 кл.). У 5-Б 
та 6-Б класах бібліотекар Довгань Н.Г. провела Годину пам'яті «Пам'ять 
народу неубієнна». 
Традиційно пройшли Голобородьківські дні: уроки пам'яті (5-Б,11 кл.), уроки 
спогади «К.Й.Голобородько. Віхи життя» (5-А, 4-Б), екскурсія до шкільного 
музею «Його ім'я носить наша школа» (6-А), бібліотечний урок 



«Голобородьків роду нема переводу»(7-А). Квіти пам'яті та шани були 
покладені шкільною спільнотою до могили подружжя Голобородьків. 
Впродовж місячника проводилися прогулянки в природу, ігри на свіжому 
повітрі. 
Питання формування здорового способу життя школярів було розглянуто на 
батьківських зборах у класних колективах.  

На підставі зазначеного 
 НАКАЗУЮ: 
1. Заступнику директора з виховної роботи Кобець Л.В. : 
1.1 Продовжувати роботу щодо пропаганди та формування навичок здорового 
способу життя. 
2. Класним керівникам: 
2.1 Проводити різноманітні  здоров ̕язберігаючі заходи. 
2.2 Питання формування здорового способу життя, профілактики шкідливих 
звичок розглядати на батьківських зборах. 
2.3 Виробити правила дружби у всіх класах. 
3. Психологу школи Черниченко Г.І., соціальному педагогу Безродній С.П.:  
3.1 Проводити профілактичні заходи з дітьми групи ризику та їх батьками. 
4. Відмітити роботу:  
4.1.Керівника музею, учителя історії Гончарової Л.Ф., вчителя фізичної 
культури Яника О.А., бібліотекаря Довгань Н.Г., педагогів-організаторів 
Кравець О.О., Волоткевич Л.М. за активну участь у проведенні заходів у 
рамках місячника; 
4.2 Учителів Рідкобородої Т.М.. Пічко В.О., Пилипченко а.Ю., Білик О.А. за 
змістовне проведення предметного тижня. 
4.3 Учителя української мови та літератури Яник Г.П. за ефективну 
підготовку учнів до конкурсу майстрів художнього читання «Наша земля - 
Україна». 
5. Контроль за виконанням даного наказу  покласти на заступника директора  
з виховної роботи Кобець Л.В. 
 
 
ТВО директора закладу                                  Т.О. Діхтярьова 
 

 

 

 

​  



 


